GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social

Subsecretaria de Gestão Administrativa

4ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

- SESP

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DA

SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para formalização de contrato, referente à Terceira Fase do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2018 para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para os cargos de Engenheiros Civil e Elétrico em caráter de Designação Temporária, para

atuação na Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social - SESP.

O candidato classificado na Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado, conforme

lista abaixo deverá apresentar pessoalmente CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES NA

PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL dos documentos previstos no item 11.5

do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº001/2018 no Grupo de Recursos Humanos

(GRH), localizado na sede da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social -

Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 2355, Bento Ferreira, Vitória/ES, no dia

20/01/2020 à 24/01/2020, no horário de 9h00min às 12h00min e 14h00min às 17h00min.

CANDIDATO CONVOCADO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO

CARGO 3: Engenheiro Civil - Planilha

Orçamentária

Jozieli Donadia Covre

Vitória/ES, 14 de janeiro de 2020.

Diana Maria Silveira Batista
Subsecretário de Estado de Gestão Administrativa¹

 Respondendo²

______________________________________

1 Conforme a delegação de competência conferida pela Portaria SESP nº 3-R de 18/01/2019 e Publicada em 22/01/2019

2 Decreto nº 2661-S de 23.12.2019, para responder pelo cargo de Subsecretário de Estado de Gestão Administrativa, da Secretaria de Estado
da Segurança Pública e Defesa Social no período de 26.12.2019 a 23.01.2020.